СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «АКШИНСКИЙ  РАЙОН»

                                                        РЕШЕНИЕ
           29 июня 2016
№ 93

                                             с. Акша

О  проведении публичных слушаний по проекту генерального плана сельского поселения «Акшинское»

     В соответствии с пунктом 1 статьи 28 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, подпунктом 3 пункта 3 статьи 18, пунктом 3 статьи 33 Устава муниципального района «Акшинский район», Совет муниципального района «Акшинский район» решил:
    1. Назначить публичные слушания по проекту генерального плана сельского поселения «Акшинское».
    2. Разместить проект генерального плана сельского поселения «Акшинское» на  стенде сельского поселения «Акшинское»,  на официальном сайте муниципального района «Акшинский район».
    3.  Назначить дату рассмотрения результатов публичных слушаний на 29 июля 2016 года в с. Акша в зале заседаний районной администрации              в 10 часов.

    4. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Сельская новь», разместить на официальном сайте муниципального района «Акшинский район».

 Глава муниципального района

«Акшинский  район»                                                                  А.А. Бочарова